Laporan Publikasi Triwulanan
Laporan Laba Rugi
30 September 2022

601133 - PT. BPR Artatama Sejahtera

Jalan Ciledug Raya No.12 Kelurahan Cipulir, Kecamatan Kebayoran Lama
Provinsi DKI Jakarta, Wil. Kota Jakarta Selatan

Posisi Tanggal
Laporan

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
PENDAPATAN BUNGA

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-

Jumlah Pendapatan Bunga

Pendapatan Lainnya

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

BEBAN BUNGA

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif

Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan

Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional

BEBAN NON OPERASIONAL

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

TIDAK AKAN DIREKLASIFIKASI KE LABA RUGI

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

AKAN DIREKLASIFIKASIKAN KE LABA RUGI

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

208,215
16,839
0
225,054
48,087
273,141

26,598

445,160
6,937
561,730
(288,589)

57

0

47,510
(47,453)
(336,042)
0
(336,042)

o

o O o o o

Ribuan Rp.

Posisi yang
Sama Tahun

319,901
32,767
0
352,668
81,816
434,484

34,714

0

0
172,772
0

0
463,022
7,224
677,732
(243,248)

253

0

23,523
(23,270)
(266,518)
0
(266,518)

o

o O o o o



