## Laporan Publikasi Triwulanan Laporan Laba Rugi 30 September 2022

## 601133 - PT. BPR Artatama Sejahtera

Jalan Ciledug Raya No.12 Kelurahan Cipulir, Kecamatan Kebayoran Lama Provinsi DKI Jakarta, Wil. Kota Jakarta Selatan

Ribuan Rp.

	Ribuan Rp.	
Pos	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		Sebelumiva
PENDAPATAN BUNGA		
a. Bunga Kontraktual	208,215	319,901
b. Provisi Kredit	16,839	32,767
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	225,054	352,668
Pendapatan Lainnya	48,087	81,816
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	273,141	434,484
BEBAN BUNGA		
a. Beban Bunga Kontraktual	26,598	34,714
b. Biaya Transaksi	0	0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif	83,035	172,772
Beban Pemasaran	0	0
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	445,160	463,022
Beban Lainnya	6,937	7,224
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	561,730	677,732
LABA (RUGI) OPERASIONAL	(288,589)	(243,248)
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	57	253
BEBAN NON OPERASIONAL		
Kerugian Penjualan/Kehilangan	0	0
Lainnya	47,510	23,523
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	(47,453)	(23,270)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	(336,042)	(266,518)
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	0	0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	(336,042)	(266,518)
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
TIDAK AKAN DIREKLASIFIKASI KE LABA RUGI		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
akan direklasifikasikan ke laba rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0